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Demirciönü 
Tabiat Koruma Alanı

SU ve AKARSULAR
R1
R2
R3
R4
R5
R6
R7
R8
R9

Kayadelen Menbası
Şekersu Menbası
Asar Suyu
Aksu Deresi
Uğur Suyu
Büyük Melen
Küçük Melen
E�eni Kaplıcası
Derdin Kaplıcası

ŞELALELER
Güzeldere Şelalesi
Samandere Şelalesi
Aydınpınar Şelalesi
Yoğunpelit Şelalesi
Mengen Şelalesi
Saklıkent Şelalesi
Aktaş Şelalesi
Tahirli Şelalesi
Harmankaya Şelalesi
Bakacak Şelalesi
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A7
A8
A9
A10

PLAJLAR
G1
G2
G3
G4
G5
G6
G7
G8
G9
G10

Ceneviz Plajı
Çuhallı Plajı
Karaburun Plajı
Kalkın Plajı
Melenağzı Plajı
Çayağzı Plajı
Akkaya Plajı
Edilli Plajı
Değirmenağzı Plajı
Martı, Kumpınar Plajı 

TABİAT ANITLARI
H1
H2
H3
H4
H5

Sırık Yayla Göknarı
Dokuzdeğirmen Anıt A.
Kayadibi Porsuk
Paşabükü Dışbudak
Samandere Şelalesi

J1
J2
J3
J4

TABİAT PARKLARI
Aydınpınar Şelalesi
Güzeldere Şelalesi
Kurugöl
Geyikbeli Kanyonu

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M10
M11
M12
M13
M14

PİKNİK ve MESİRE ALANLARI
Gırgın Çayırı Mesire Alanı
Kültür Parkı Mesire Alanı
Cumayanı Mesire Alanı 
Bakacak Mesire Alanı
Güzeldere Mesire Alanı
Samandere Mesire Alanı
Dedekoru Mesire Alanı
Yığılca Güney Mesire Alanı
Tepeköy Mesire Alanı
Kent Ormanı Mesire Alanı
Yazlık Mesire Alanı
Dereköy Mesire Alanı
Akkaya Mesire Alanı
Soğuksu Mesire Alanı

L1
L2
L3
L4
L5
L6
L7
L8

MANZARA
Abant Manzarası
E�eni Manzarası
Gölyaka Manzarası
Yedigöller Dağ Manzara
Yığılca Manzarası
Hasanlar Baraj Manzara
Düzce Ova Manzarası
Torkul Yayla Manzarası

N1
N2
N3
N4
N5

MANTARLAR
Porçini Ayı Mantarı
Sarı Mantar
Beyaz (Acı) Mantar
Sezar Mantarı
Fındık Mantarı

SPOR ALANLARI

D1
D2
D3
D4

D5
D6
D7
D8
D9
D10

Hava Sporları Parkı
Su Sporları Olta Balık.
Ata Sporları Alanı
Uluslararası Spor
Kulüpleri Kamp Merk.
Dağ Bisikleti Parkuru
Atış Poligonu
Su Sporları Ra�ing
Su Sporları Jetboat
Otomobil Yarışları Pisti
Motokros Yarışları Pisti

MAĞARALAR
F1
F2
F3
F4
F5
F6

Sarıkaya Mağarası
Fakıllı Mağarası
Çamlı Mağarası
Gökçeağaç Mağarası
Avuçiçi Mağarası
Aksu Mağarası

TARİHİ ALANLAR
E1
E2
E3
E4
E5
E6
E7
E8
E9
E10
E11
E12
E13
E14
E15
E16
E17
E18
E19

Konuralp Antik Tiyatrosu
Konuralp Müzesi
Konuralp Su Kemerleri
Roma Köprüsü
Kemerkasım Su Kemerleri
Ceneviz Kalesi
Hamam Kalıntıları
Tarım Aletleri Sergisi
Yukarı Mah. Tarihi Evler
Tarihi Selamlar Çeşmesi
Çaybükü Köprüsü
Beyköy Kale Kalıntıları
Üçköprü Kale Kalıntıları
Asar Kale Kalıntıları
Çerkez Kültürü Ö. Müzesi
Şemsipaşa Kervansaray K.
Roma Mezarlığı Kalıntıları
Roma Kalıntıları
Orhangazi İlkokulu

BARAJ ve GÖLETLER
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C14
C15
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C19

Melen Barajı
Hasanlar Barajı
Sarıyayla Barajı
E�eni Gölü
Kurugöl Göleti
Topuk Göleti
Torkul Göleti
Pürenli Göleti
Yayakbaşı Göleti
Kuyudüzü Göleti
İklimay Göleti
Çamlıpınar Göleti
Gökbuladan Göleti
Konaş Hes Göleti
Grup Su Bendi
Maden Ocakları Göleti
Uğur Deresi Hesleri
Yenivakıf Göleti
Altunçay Göleti

YAYLALAR

B1
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B4
B5
B6
B7
B8
B9
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B20

Topuk Yaylası
Odayeri Yaylası 
Torkul Yaylası
Sakarca Yaylası
Balıklı Yaylası
Pürenli Yaylası
Derebalık Yaylası
Kardüz Yaylası
Kızık Yaylası
Sırık Yaylası
Şehirli Yaylası
Çiçekli Yaylası
Koca Yaylası
Hera Yaylası
Yanık Yaylası
İkizler Yaylası
Eğrelti Yaylası
Yeniyurt Yaylası
Sinekli Yaylası
Kelik Yaylası       

K1
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K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15

CAMİİ ve TÜRBE
Yenimeze Taş Camii
Hemşin Ağaç Camii
Akçakoca Camii
Orhangazi Ağaç Camii
Dedekoru Türbesi
Muhapdede Türbesi
Ş. Aliyyül Muslihiddin T.
Tepeköy Tescilli Camii
Sarıçökek Çantı Camii
Evliya Camii
Orhangazi Cuma Camii
Ali Hamza Türbesi
Karadere Türbesi & Camii
Gaziler Türbesi & Camii
Eskimengencik Camii
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P5
P6
P7

YABANİ MEYVE ve BİTKİ
Kestane
Ihlamur
Dağ Çileği
Kızılcık
Böğürtlen
Kocayemiş
Muşmula
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M14
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